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Hyvä ruoka on osa hyvää hoivaa 

Attendolla panostetaan asukkaiden hyvinvointiin myös ruoan kautta. Laadukasta, itse tehtyä 
ruokaa valmistetaan noin 250 Attendo-kodin keittiössä ympäri Suomen. Attendolla ollaan sitä 
mieltä, että maistuva ruoka syntyy hyvistä raaka-aineista, ja siitä syystä luomun käyttöä 
halutaan lisätä entisestään.  

Attendolla tavoitteena on käyttää kotimaisia raaka-aineita aina kun se vain on mahdollista. Tällä 
hetkellä kotimaisuusaste on yli 70 prosenttia. Sama tavoite koskee käyttöön tulevia 
luomutuotteitakin, joiden tulisi mahdollisuuksien mukaan olla myös kotimaisia. 

Portaat luomuun on ohjelma ruokapalveluille, jotka haluavat lisätä luomutuotteiden käyttöä osana 
kestävän kehityksen mukaista toimintaansa. Ensimmäiset kolme Attendo-kodin keittiötä liittyivät 
Portaat luomuun -ohjelmaan marraskuussa 2019.  

– Maistuva ruoka on meille kunnia-asia. Ruoanlaittomme perusaineksina käytämme
kotimaisuutta, tuoreutta sekä ammattilaisia keittiöissämme. Myös ympäristövastuullisuus on 
meille tärkeää, ja luomutuotteiden käytön lisääminen on oleellinen osa kestävän kehityksen 
mukaista toimintaamme, sanoo Attendon ateria- ja puhtauspalvelupäällikkö Katja Vuorenmaa. 

Ensimmäisenä Attendo-kotien keittiöissä vaihdettiin luomuun vehnäjauhot. 

– Kokkimme leipovat leipää ja makeita leivonnaisia käyttäen luomuvehnäjauhoja. Itse leipoen
voimme olla varmoja, että jokainen vaihe on tehty laadukkaasti, Vuorenmaa toteaa. 

Luomua ravintolat ja Portaat luomuun -ohjelma 

Luomua ravintola -hakupalvelu avattiin kesäkuussa 2016. Hakupalvelun avulla halutaan auttaa 
kuluttajia löytämään ne ruokapalvelut ja ravintolat, joissa tarjotaan luomusta valmistettua ruokaa 
ja luomutuotteita. Hakupalvelussa on tällä hetkellä yli 2 400 toimipaikan yhteystiedot, ja se on osa 
Portaat luomuun -ohjelman toimintaa. Portaat luomuun -ohjelmaa ylläpitää Savon Koulutus Oy, 
www.luomuravintola.fi 
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